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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 36 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
22-12-2024 - 10:40 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA onder 16

1. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 3:20.02 +0,79 Q 167 423 48.58 1:40.90 2:32.44 3:20.02

PARA onder 18

1. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 2:58.83 +0,85 Q 234 432 40.65 1:27.45 2:14.74 2:58.83

PARA Open

1. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 2:20.95 +0,85 Q 479 785 32.80 1:09.23 1:45.59 2:20.95
2. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 2:37.36 +0,74 Q 344 479 33.23 1:12.87 1:54.87 2:37.36
3. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 2:58.83 +0,85 Q 234 432 40.65 1:27.45 2:14.74 2:58.83
4. G. van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 3:20.02 +0,79 Q 167 423 48.58 1:40.90 2:32.44 3:20.02

onder 18

1. Angelina Rolman Team NL - De Dolfijn 200701972 1:59.72 +0,69 A 782 28.11 58.73 1:28.87 1:59.72
2. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 2:01.55 +0,69 A 747 28.00 58.46 1:29.89 2:01.55
3. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 2:02.49 +0,77 A 730 28.14 59.22 1:31.12 2:02.49
4. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 2:03.73 +0,70 B 708 28.64 59.74 1:31.63 2:03.73
5. Jade van der Schrier AZC 200800692 2:05.38 +0,56 B 681 29.32 1:01.02 1:33.78 2:05.38
6. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 2:07.53 +0,66 R 647 28.92 1:01.29 1:34.48 2:07.53
7. Julie van Nispen Nuenen 200800290 2:08.81 +0,73 628 29.13 1:01.66 1:35.37 2:08.81
8. Charlotte Woltjes VZC 200700110 2:10.17 +0,74 608 29.05 1:01.64 1:35.33 2:10.17
9. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 2:10.96 +0,68 597 29.81 1:02.59 1:36.67 2:10.96

10. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:11.34 +0,69 592 29.59 1:02.21 1:36.64 2:11.34
11. Ilana Gentile Orca 200801558 2:11.41 +0,63 591 30.53 1:04.11 1:38.59 2:11.41
12. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 2:12.16 +0,73 581 30.53 1:04.25 1:38.46 2:12.16
13. Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 200801710 2:12.82 +0,77 572 30.30 1:04.32 1:38.80 2:12.82
14. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:15.38 +0,71 540 30.71 1:05.27 1:40.58 2:15.38
15. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 2:15.77 +0,63 536 31.38 1:05.97 1:40.86 2:15.77
16. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 2:15.89 +0,66 534 29.68 1:03.81 1:39.37 2:15.89
17. Bette Peetoom DAW 200801808 2:15.95 +0,60 534 30.65 1:04.87 1:40.68 2:15.95
18. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 2:17.18 +0,69 519 31.46 1:06.52 1:42.12 2:17.18
19. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 2:17.63 +0,83 514 31.95 1:07.59 1:43.66 2:17.63
20. Féline Sam ZVZ 200700018 2:18.94 +0,74 500 31.94 1:07.24 1:43.60 2:18.94
21. E. Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub200700812 2:23.54 +0,75 453 32.03 1:08.64 1:46.17 2:23.54

AFGEM Eefje Irvine De Dolfijn 200700164
NG Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880

onder 20

1. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:01.21 +0,76 A 753 28.64 59.62 1:30.63 2:01.21
2. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:02.63 +0,75 A 727 29.40 1:00.89 1:32.64 2:02.63
3. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:03.10 +0,70 A 719 28.04 59.32 1:31.76 2:03.10
4. C. van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 2:03.88 +0,75 B 706 29.07 1:00.26 1:31.62 2:03.88
5. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 2:07.16 +0,73 R 652 29.32 1:01.51 1:34.33 2:07.16
6. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:09.82 +0,79 613 28.71 1:01.44 1:35.78 2:09.82

NG Merel Schravendijk Blue Marlins 200503382

senioren Open

1. Angelina Rolman Team NL - De Dolfijn 200701972 1:59.72 +0,69 A 782 28.11 58.73 1:28.87 1:59.72
2. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:01.21 +0,76 A 753 28.64 59.62 1:30.63 2:01.21
3. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 2:01.55 +0,69 A 747 28.00 58.46 1:29.89 2:01.55
4. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 2:01.70 +0,74 A 744 27.75 58.47 1:29.75 2:01.70
5. Kirsten Verhalle PSV 200400210 2:01.83 +0,75 A 742 27.76 58.84 1:30.28 2:01.83
6. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 2:02.49 +0,77 A 730 28.14 59.22 1:31.12 2:02.49
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 36, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

7. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:02.63 +0,75 A 727 29.40 1:00.89 1:32.64 2:02.63
8. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:03.10 +0,70 A 719 28.04 59.32 1:31.76 2:03.10
9. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 2:03.73 +0,70 B 708 28.64 59.74 1:31.63 2:03.73

10. C. van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 2:03.88 +0,75 B 706 29.07 1:00.26 1:31.62 2:03.88
11. Jade van der Schrier AZC 200800692 2:05.38 +0,56 B 681 29.32 1:01.02 1:33.78 2:05.38
12. Janne Slegers PSV 200404090 2:05.48 +0,71 B 679 29.47 1:01.18 1:33.56 2:05.48
13. Naya Koc DAW 200400688 2:05.56 +0,66 B 678 29.30 1:01.32 1:34.12 2:05.56
14. Alysha de Jong ZPCH 200400086 2:06.06 +0,82 B 670 29.01 1:00.96 1:33.76 2:06.06
15. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:06.43 +0,69 B 664 29.06 1:00.82 1:33.36 2:06.43
16. F. Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 2:07.13 +0,69 B 653 28.57 1:01.00 1:33.63 2:07.13
17. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 2:07.16 +0,73 R 652 29.32 1:01.51 1:34.33 2:07.16
18. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 2:07.53 +0,66 R 647 28.92 1:01.29 1:34.48 2:07.53
19. Angelique van Vark GZC DONK 199701478 2:08.08 +0,64 638 29.50 1:01.71 1:35.15 2:08.08
20. Fay Boxum DZ&PC 200900060 2:08.26 +0,75 636 29.07 1:01.65 1:35.07 2:08.26
21. Julie van Nispen Nuenen 200800290 2:08.81 +0,73 628 29.13 1:01.66 1:35.37 2:08.81
22. Tess Panjer VZC 200403060 2:09.43 +0,64 619 29.94 1:02.79 1:36.56 2:09.43
23. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:09.82 +0,79 613 28.71 1:01.44 1:35.78 2:09.82
24. Charlotte Woltjes VZC 200700110 2:10.17 +0,74 608 29.05 1:01.64 1:35.33 2:10.17
25. Myrthe Natzijl DZ&PC 200400076 2:10.30 +0,83 606 30.47 1:03.63 1:37.23 2:10.30
26. Ilona Weisz ZPC AMERSFOORT 201004146 2:10.91 +0,69 598 29.51 1:01.88 1:36.30 2:10.91
27. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 2:10.96 +0,68 597 29.81 1:02.59 1:36.67 2:10.96
28. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 2:11.34 +0,69 592 29.59 1:02.21 1:36.64 2:11.34
29. Ilana Gentile Orca 200801558 2:11.41 +0,63 591 30.53 1:04.11 1:38.59 2:11.41
30. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 2:12.16 +0,73 581 30.53 1:04.25 1:38.46 2:12.16
31. Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 200801710 2:12.82 +0,77 572 30.30 1:04.32 1:38.80 2:12.82
32. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:15.38 +0,71 540 30.71 1:05.27 1:40.58 2:15.38
33. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 2:15.77 +0,63 536 31.38 1:05.97 1:40.86 2:15.77
34. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 2:15.89 +0,66 534 29.68 1:03.81 1:39.37 2:15.89
35. Bette Peetoom DAW 200801808 2:15.95 +0,60 534 30.65 1:04.87 1:40.68 2:15.95
36. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 2:17.18 +0,69 519 31.46 1:06.52 1:42.12 2:17.18
37. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 2:17.63 +0,83 514 31.95 1:07.59 1:43.66 2:17.63
38. Féline Sam ZVZ 200700018 2:18.94 +0,74 500 31.94 1:07.24 1:43.60 2:18.94
39. E. Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub200700812 2:23.54 +0,75 453 32.03 1:08.64 1:46.17 2:23.54

AFGEM Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746
AFGEM Eefje Irvine De Dolfijn 200700164

NG Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330
NG Merel Schravendijk Blue Marlins 200503382
NG Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880


